АДМИНИСТРАЦИЯ

РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2019г. №126
«О распределении полномочий по организации работы по размещению финансовой и иной информации о бюджете и бюджетном процессе на едином портале бюджетной системы Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

В целях реализации Порядка размещения и предоставления информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации информации, утвержденного приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2016 г. № 243н «О составе и порядке размещения и предоставления информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации», Администрация Русановского сельсовета Фатежского района постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Перечень информации, формируемой размещае​мой на едином портале бюджетной системы Российской Федерации в соответ​ствий с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2016 г. № 243н, с указанием периодичности ее предоставления и ответственных исполнителей Администрации Русановского сельсовета Фатежского района (далее - Перечень информации, Администрация Русановского сельсовета соответственно), согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Назначить ответственным за организацию размещения информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации (далее - ЕПБС) в информационно-коммуникационной сети «Интернет» начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации Русановского сельсовета Фатежского района Петрову Елену Кузьминичну.
3. Наделить правом подписи с использованием усиленной квалифицирован​ной подписи для формирования и предоставления информации на ЕПБС с пол​номочием «Утверждение» уполномоченных лиц, согласно приложениям № 3 - 4 к настоящему приказу.
4. Назначить ответственным за выполнение мероприятий по размещению информации на ЕПБС и ответственным за техническое обеспечение работы с ЕПБС согласно Перечня информации начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации Русановского сельсовета Фатежского района Петрову Е. К.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Русановского сельсовета
Фатежского района

И.М. Карцев
Приложение №1
К постановлению Администрации
Русановского сельсовета

Фатежского района
от 28.10.2019г. №126
Формирование и предоставление информации для обработки и публикации на едином портале в структурированном виде с использованием системы «Электронный бюджет»

	Формирование и предоставление информации для обработки и публикации на едином портале в структурированном виде с использованием системы «Электронный бюджет»

	Наименование полномочий по работе в государственной интегрированной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет»

	Ввод данных
	Согласование
	Утверждение
	Просмотр

	Петрова Е.К.
	Петрова Е.К.

	Петрова Е.К.

	Карцев И.М.
	Карцев И.М.
	Карцев И.М.

Приложение №2
К постановлению Администрации

Русановского сельсовета

Фатежского района
от 28.11.2019г. №126
Формирование и предоставление для публикации информации с использованием единого портала, в том числе ведения коммуникативных сервисов единого портала
	Формирование и предоставление информации для обработки и публикации с использованием единого портала

	Наименование полномочий по работе в государственной интегрированной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет»

	Ввод данных
	Согласование
	Утверждение
	Просмотр

	Петрова Е.К.
	Петрова Е.К.

	Петрова Е.К.

	Карцев И.М.
	Карцев И.М.
	Карцев И.М.

	Формирование запроса на снятие с публикации опубликованной информации и перемещение в архив неактуальной информации

	Наименование полномочий по работе в государственной интегрированной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет»

	Ввод данных
	Согласование
	Утверждение
	Просмотр

	Петрова Е.К.
	Петрова Е.К.

	Петрова Е.К.

	Карцев И.М.
	Карцев И.М.
	Карцев И.М.

	Формирование и предоставление информации для ведения коммуникативного сервиса единого портала, обеспечивающего возможность обращения с другими пользователями единого портала на едином портале по темам и рубрикам единого портала (форум)

	Наименование полномочий по работе в государственной интегрированной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет»

	Ввод данных
	Согласование
	Утверждение
	Просмотр

	Петрова Е.К.
	Петрова Е.К.

	Петрова Е.К.

	Карцев И.М.
	Карцев И.М.
	Карцев И.М.

	Формирование и предоставление информации для ведения коммуникативного сервиса единого портала, обеспечивающего возможность участия в опросах и голосованиях

	Наименование полномочий по работе в государственной интегрированной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет»

	Ввод данных
	Согласование
	Утверждение
	Просмотр

	Петрова Е.К.
	Петрова Е.К.

	Петрова Е.К.

	Карцев И.М.
	Карцев И.М.
	Карцев И.М.

1